
Bus 371 Bayreuth  -  Vorbach  -  Oberbibrach
und zurück

Omnibusverkehr Franken GmbH; Breslauer Str. 376; 90471 Nürnberg; Tel. 0911 65005665; www.dbregiobus-bayern.de; kundendialog.regiobusbayern@deutschebahn.com

Montag - FreitagGültig ab 01.01.2026

VERKEHRSHINWEIS

Bayreuth Ämtergebäude
- ZOH (Hst R II)
- Luitpoldplatz

- Oberfrankenhalle/Sportzentr.
- Hospitalstift
- Hofgarten

- Kreuzsteinbad
- Nürnberger Str.
- Wolfsbach B2

- Krugshof
Abzw. Eimersmühle
Neuenreuth B 2

Hörhof (b. Creußen)
Abzw. Hagenohe (b. Creußen)
Lankenreuth Abzw. Boden

Creußen Abzw. Sonnenweg
- Theodor-Künneth-Str.
- Zimmerplatz

Althaidhof
Neuhaidhof
Engelmannsreuth

Oberlenkenreuth
Heinersreuth (b. Kirchenth.)
Naslitz

Schlammersdorf (Oberpf.)
Menzlas
Vorbach (Oberpf.) Denkmal

- Kirchbühlstr.
Oberbibrach

V01

13.10

13.15

13.16

13.18

13.19
13.21
13.23

13.24
13.25
13.26

13.28
13.29
13.30

13.31
13.32
13.34

13.36
13.37
13.39

13.40
13.42
13.44

13.46
13.47
13.49

13.50
13.53

Vb5

13.10
13.14

13.16

13.18

13.19
13.21
13.23

13.24
13.25
13.26

13.28
13.29
13.30

13.31
13.32
13.34

13.36
13.37
13.39

13.40
13.42
13.44

13.46
13.47
13.49

13.50
13.53

16.40
16.44

16.46
16.48

16.51
16.53

16.54
16.55
16.56

16.58
16.59
17.00

17.01
17.02
17.04

17.06
17.07
17.09

17.10
17.12
17.14

17.16
17.17
17.19

17.20
17.23

Montag - FreitagGültig ab 01.01.2026

VERKEHRSHINWEIS

Oberbibrach
Vorbach (Opf) Kirchbühlstr.
- Denkmal

Menzlas
Schlammersdorf (Oberpf.)
Naslitz

Heinersreuth (b. Kirchenth.)
Oberlenkenreuth
Engelmannsreuth

Neuhaidhof
Althaidhof
Creußen Zimmerplatz

- Theodor-Künneth-Str.
- Abzw. Sonnenweg
Lankenreuth Abzw. Boden

Abzw. Hagenohe (b. Creußen)
Hörhof (b. Creußen)
Neuenreuth B 2

Abzw. Eimersmühle
Bayreuth Krugshof
- Wolfsbach B2

- Nürnberger Str.
- Dürschnitz
- Oberfrankenhalle/Sportzentr.

- Luitpoldplatz
- Kreuzsteinbad
- Ämtergebäude

- ZOH
- ZOH (Hst R II)
- Bayreuth Hbf (Hst A) 

06.08
06.12
06.13

06.15
06.16
06.18

06.20
06.22
06.24

06.26
06.28
06.32

06.34
06.35
06.37

06.38
06.39
06.40

06.41
06.42
06.43

06.45

06.47
06.49

06.55

V01

13.55
13.59
14.00

14.02
14.03
14.05

14.07
14.09
14.11

14.13
14.15
14.18

14.20
14.21
14.23

14.24
14.25
14.26

14.27
14.28
14.29

14.31
14.34
14.35

14.37

14.38
14.41

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen Vb5 = nur freitags an schulfreien Tagen = hält nur zum Aussteigen

Weitere Fahrten Bayreuth - Creußen siehe Linie 387

0


	Linie 371
	Bayreuth  -  Vorbach  -  Oberbibrach
	Montag - Freitag

	Oberbibrach  -  Vorbach  -  Bayreuth
	Montag - Freitag



