



371

Bayreuth - Vorbach - Oberbibach und zurück



Omnibusverkehr Franken GmbH; Breslauer Str. 376; 90471 Nürnberg; Tel. 0911 65005665; www.dbregiobus-bayern.de; kundendialog.regiobusbayern@deutschebahn.com

→ Gültig ab 01.01.2026		← Gültig ab 01.01.2026	
		Montag - Freitag	
VERKEHRSHINWEIS		V01 Vb5	
Bayreuth Ämtergebäude	13.10 13.10 16.40	Oberbibach	06.08 13.55
- ZOH (Hst R II)	~ 13.14 16.44	Vorbach (Opf) Kirchbühlstr.	06.12 13.59
- Luitpoldplatz	13.15 ~ ~	- Denkmal	06.13 14.00
- Oberfrankenhalle/Sportzentr.	13.16 13.16 16.46	Menzlas	06.15 14.02
- Hospitalstift	~ ~ 16.48	Schlammersdorf (Oberpf.)	06.16 14.03
- Hofgarten	13.18 13.18 ~	Naslitz	06.18 14.05
- Kreuzsteinbad	13.19 13.19 ~	Heinersreuth (b. Kirchenth.)	06.20 14.07
- Nürnberger Str.	13.21 13.21 16.51	Oberlenkenreuth	06.22 14.09
- Wolfsbach B2	13.23 13.23 16.53	Engelmannsreuth	06.24 14.11
- Krugshof	13.24 13.24 16.54	Neuhaidhof	06.26 14.13
Abzw. Eimersmühle	13.25 13.25 16.55	Althaidhof	06.28 14.15
Neuenreuth B 2	13.26 13.26 16.56	Creußen Zimmerplatz	06.32 14.18
Hörhof (b. Creußen)	13.28 13.28 16.58	- Theodor-Künnett-Str.	06.34 14.20
Abzw. Hagenohe (b. Creußen)	13.29 13.29 16.59	- Abzw. Sonnenweg	06.35 14.21
Lankenreuth Abzw. Boden	13.30 13.30 17.00	Lankenreuth Abzw. Boden	06.37 14.23
Creußen Abzw. Sonnenweg	13.31 13.31 17.01	Abzw. Hagenohe (b. Creußen)	06.38 14.24
- Theodor-Künnett-Str.	13.32 13.32 17.02	Hörhof (b. Creußen)	06.39 14.25
- Zimmerplatz	13.34 13.34 17.04	Neuenreuth B 2	06.40 14.26
Althaidhof	13.36 13.36 17.06	Abzw. Eimersmühle	06.41 14.27
Neuhaidhof	13.37 13.37 17.07	Bayreuth Krugshof	06.42 14.28
Engelmannsreuth	13.39 13.39 17.09	- Wolfsbach B2	06.43 14.29
Oberlenkenreuth	13.40 13.40 17.10	- Nürnberger Str.	06.45 14.31
Heinersreuth (b. Kirchenth.)	13.42 13.42 17.12	- Dürschnitz	~ ~ 14.34
Naslitz	13.44 13.44 17.14	- Oberfrankenhalle/Sportzentr.	~ ~ 14.35
Schlammersdorf (Oberpf.)	13.46 13.46 17.16	- Luitpoldplatz	~ ~ 14.37
Menzlas	13.47 13.47 17.17	- Kreuzsteinbad	06.47 ~
Vorbach (Oberpf.) Denkmal	13.49 13.49 17.19	- Ämtergebäude	06.49 ~
- Kirchbühlstr.	13.50 13.50 17.20	- ZOH	06.55 ~
Oberbibach	13.53 13.53 17.23	- ZOH (Hst R II)	~ ~ 14.38
		- Bayreuth Hbf (Hst A) ③	14.41

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen Vb5 = nur freitags an schulfreien Tagen ~ = hält nur zum Aussteigen

Weitere Fahrten Bayreuth - Creußen siehe Linie 387